返信先 香川県学校薬剤師会

担 当 好  井

TEL   087－831－3093

FAX   087－831－0070

E-mail yoshii@kagayaku.jp

令和元年 5月 22日

薬 局 各 位

香川県学校薬剤師会

         会  長  篠原  幸雄

令和元年度研修会の開催について

日ごろ、学校薬剤師会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、興味のある方は、どなたでも是非参加く

ださいますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、6月 21日（金）までに FAXにて出欠の回答をお願いします。

記

１ 日  時  令和元年 6月 30日（日） 14：00～16：00

２ 場  所  香川県薬剤師会朝日町会館（高松市朝日町 1丁目 1-11）

３ 日  程  14：00～14：30 伝達講習

                「くすり教育研修会に参加して」

香川県学校薬剤師会 理事 平松 良基 先生

         14：30～16：00 特別講演

                「スマホ依存から子どもたちを守る」

                  日本動機づけ面接学会 代表理事 磯村 毅 先生

※名古屋大学医学部卒。専門は呼吸器内科学、依存症心理学。依存症の専門臨床

医としてカウンセリングを行っている。「図解でわかる依存症のカラクリ」「リセット禁煙

のすすめ」など著書多数。NHKためしてガッテン出演。

４ 会  費   薬剤師会会員・・・無料   薬剤師（非会員）・・・1,000円

 【主催】香川県学校薬剤師会 【共催】香川県薬剤師会・香川県病院薬剤師会

※日本薬剤師会研修センター認定単位１単位・香川県病院薬剤師会生涯研修認定単位１単位

  日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2）1単位（申請中）

出 席 票

勤務先名                           氏 名

6月 30日（日）香川県学校薬剤師会研修会について

伝達講習 特別講演

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

※該当の方に○をしてください